



Prefeitura Municipal de Pederneiras

Relatório de ATA Por Modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO - 4 / 2024

Ata 22 / 2024 Processo 000000013474/2023 Data de Publicação 28/03/2024 Data de Vencimento 27/03/2025
Fornecedor 511521 AIRMED

Item	Material	Unid.	Marca	Modelo	Qtde	Pr. Unit.	Total	Status
1	1.59.12.0199.0	UN	MICRODONT		50	2,0000	100,00	
	BROCA DIAMANTADA HASTE LONGA REF. 4138							
2	1.59.12.0295.4	UN	MICRODONT		50	2,0000	100,00	
	BROCA DIAMANTADA 1091							
3	1.59.12.0464.7	UN	MICRODONT		100	2,0000	200,00	
	BROCA DIAMANTADA Nº 1016							
4	1.59.12.0789.1	KI	INTERIM KIT- BIODINÂMICA		175	14,1800	2.481,50	
	KIT DE MATERIAL RESTAURADOR - IRM							
5	1.59.12.0791.3	FR	ALLPLAN		50	4,0600	203,00	
	PASTA PARA PROFILAXIA DENTAL USO PROFISSIONAL							
6	1.59.12.1168.6	UN	MICRODONT		50	2,0000	100,00	
	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO NÚMERO 1011 HASTE CURTA							
7	1.59.12.1169.4	UN	MICRODONT		50	2,0000	100,00	
	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO NÚMERO 1011HL HASTE LONGA							
8	1.59.12.1170.8	UN	MICRODONT		50	2,0000	100,00	
	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO NÚMERO 1012 HASTE CURTA.							
9	1.59.12.1171.6	UN	MICRODONT		50	2,0000	100,00	
	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO NÚMERO 1012HL HASTE LONGA							
10	1.59.12.1172.4	UN	MICRODONT		100	2,0000	200,00	
	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO NÚMERO 1014 HASTE CURTA							
11	1.59.12.1173.2	UN	MICRODONT		80	2,0000	160,00	
	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO NÚMERO 1019 HASTE CURTA							
12	1.59.12.1174.0	UN	MICRODONT		80	2,0000	160,00	
	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO NÚMERO 1019HL HASTE LONGA							



Prefeitura Municipal de Pederneiras
Relatório de ATA Por Modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO - 4 / 2024

13	1.59.12.1175.9	UN	MICRODONT	50	2,0000	100,00
	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO NÚMERO 1032					
14	1.59.12.1176.7	UN	MICRODONT	50	2,0000	100,00
	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO NÚMERO 1035					
15	1.59.12.1177.5	UN	MICRODONT	30	2,0000	60,00
	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO NÚMERO 1036					
16	1.59.12.1178.3	UN	MICRODONT	30	2,0000	60,00
	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO NÚMERO 1090					
17	1.59.12.1179.1	UN	MICRODONT	30	2,0000	60,00
	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO NÚMERO 1092					
18	1.59.12.1180.5	UN	MICRODONT	50	2,0000	100,00
	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO NÚMERO 1111					
19	1.59.12.1181.3	UN	MICRODONT	30	2,0000	60,00
	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO NÚMERO 1153					
20	1.59.12.1182.1	UN	MICRODONT	30	2,0000	60,00
	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO NÚMERO 2214					
21	1.59.12.1185.6	UN	MICRODONT	75	2,0000	150,00
	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO NÚMERO 3118F GRANULAÇÃO FINA					
22	1.59.12.1186.4	UN	MICRODONT	50	2,0000	100,00
	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO NÚMERO 3168					
23	1.59.12.1187.2	UN	MICRODONT	50	2,0000	100,00
	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO NÚMERO 2136F GRANULAÇÃO FINA					
24	1.59.12.1188.0	UN	MICRODONT	75	2,0000	150,00
	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO NÚMERO 4138F GRANULAÇÃO FINA					
25	1.59.12.1189.9	UN	MICRODONT	50	2,0000	100,00
	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO NÚMERO 2135F GRANULAÇÃO FINA					



Prefeitura Municipal de Pederneiras
Relatório de ATA Por Modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO - 4 / 2024

26	1.59.12.1190.2	UN	MICRODONT	75	2,0000	150,00	
	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO NÚMERO 3195F GRANULAÇÃO FINA						
27	1.59.12.1191.0	UN	MICRODONT	30	2,0000	60,00	
	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO NÚMERO 1045						
28	1.59.12.1192.9	UN	MICRODONT	30	2,0000	60,00	
	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO NÚMERO 1046						
29	1.59.14.1801.9	UN	MICRODONT	30	2,0000	60,00	
	BROCA DIAM. N-3216						
30	1.59.14.1802.7	UN	MICRODONT	30	2,0000	60,00	
	BROCA DIAM. N-3215						
31	1.59.14.1804.3	UN	MICRODONT	50	2,0000	100,00	
	BROCA DIAM. 3203						
32	1.59.14.3409.0	UN	MICRODONT	100	2,0000	200,00	
	BROCA DIAMANTADA 1016						
33	1.59.14.3410.3	UN	MICRODONT	100	2,0000	200,00	
	BROCA DIAMANTADA 1014 HASTE LONGA						
34	1.59.15.0056.4	UN	MICRODONT	30	2,0000	60,00	
	BROCA DIAMANTADA Nº 2215						
35	1.59.15.0235.4	UN	MICRODONT	30	2,0000	60,00	
	BROCA DIAMANTADA Nº 3083						
36	1.59.15.0236.2	UN	MICRODONT	50	2,0000	100,00	
	BROCA DIAMANTADA Nº 3082						
Total Ata						6.314,50	

Ata 23 / 2024 Processo 000000013474/2023 Data de Publicação 28/03/2024 Data de Vencimento 27/03/2025
Fornecedor 513103 ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS

Item	Material	Unid.	Marca	Modelo	Qtde	Pr. Unit.	Total	Status
------	----------	-------	-------	--------	------	-----------	-------	--------



Prefeitura Municipal de Pederneiras
Relatório de ATA Por Modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO - 4 / 2024

1	1.59.12.0048.0	CX	D PERFECT	50	11,5000	575,00
	LIMA ENDODÔNTICA TIPO KEER 21 MM Nº 10 - CAIXA COM 06 UNIDADES					
2	1.59.12.0052.8	CX	D PERFECT	30	10,0000	300,00
	LIMA ENDODÔNTICA TIPO KEER 21 MM Nº 20 - CAIXA COM 06 UNIDADES					
3	1.59.12.0053.6	CX	D PERFECT	50	10,0000	500,00
	LIMA ENDODÔNTICA TIPO KEER 21 MM Nº 15 - CAIXA COM 06 UNIDADES					
4	1.59.12.0114.1	PT	TECNIDENT	15	7,7000	115,50
	ELÁSTICO INTRA ORAL FORÇA MÉDIA Nº 3/16"					
5	1.59.12.0121.4	CX	D PERFECT	30	10,0000	300,00
	LIMA ENDODÔNTICA TIPO KERR 21 MM Nº 25 - CAIXA 6 UNID.					
6	1.59.12.0143.5	CX	D PERFECT	30	10,0000	300,00
	LIMA ENDODÔNTICA TIPO KERR 21 MM Nº 30 - CAIXA 6 UNID.					
7	1.59.12.0172.9	CX	D PERFECT	20	10,0000	200,00
	LIMA ENDODÔNTICA TIPO KERR 25 MM SÉRIE 15-40 - CAIXA 6 UNID.					
8	1.59.12.0201.6	CX	D PERFECT	20	11,5500	231,00
	LIMA ENDODÔNTICA TIPO KERR 25 MM SÉRIE 45-80 - CAIXA 6 UNID.					
9	1.59.12.0247.4	UN	D PERFECT	50	4,5000	225,00
	BROCA CARBIDE CILINDRICA DE EXTREMIDADE ARREDONDADA - FG 1158					
10	1.59.12.0619.4	CX	D PERFECT	50	10,0000	500,00
	LIMA ENDODÔNTICA TIPO KERR 25 MM Nº 15 - CAIXA 6 UNID.					
11	1.59.12.0620.8	CX	D PERFECT	30	10,0000	300,00
	LIMA ENDODÔNTICA TIPO KERR 25 MM Nº 20 - CAIXA 6 UNID.					
12	1.59.12.0626.7	JG	D PERFECT	20	10,0000	200,00
	LIMA ENDODÔNTICO TIPO KERR 31 MM SÉRIE 15-40					
13	1.59.12.0627.5	JG	D PERFECT	20	11,5500	231,00
	LIMA ENDODÔNTICO TIPO KERR 31 MM SÉRIE 45-80					



Prefeitura Municipal de Pederneiras
Relatório de ATA Por Modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO - 4 / 2024

14	1.59.12.0642.9	UN	D PERFECT	20	5,0000	100,00
	BROCA GATES GLIDEN Nº 01					
15	1.59.12.0643.7	UN	D PERFECT	30	5,0000	150,00
	BROCA GATES GLIDEN Nº 02					
16	1.59.12.0644.5	UN	D PERFECT	30	5,0000	150,00
	BROCA GATES GLIDEN Nº 03					
17	1.59.12.0648.8	CX	PERFECT-MTF	50	79,9000	3.995,00
	LIMA ENDODÔNTICA PROTAPER SORTIDA 25 MM - CAIXA C/ 6 UNID.					
18	1.59.12.0649.6	CX	PERFECT-MTF	50	79,9000	3.995,00
	LIMA ENDODÔNTICA PROTAPER SORTIDA 21 MM - CAIXA C/ 6 UNID.					
19	1.59.12.0697.6	PT	TECNIDENT	15	11,1200	166,80
	ELÁSTICO INTRA ORAL FORÇA MÉDIA 130 GR. 5/16"					
20	1.59.12.0814.6	UN	D PERFECT	10	5,0000	50,00
	BROCA GATES GLIDEN Nº 04					
21	1.59.12.0909.6	PT	TECNIDENT	15	8,6800	130,20
	ELÁSTICO INTRA-ORAL FORTE/PESADO Nº 1/4"					
22	1.59.12.0922.3	UN	D PERFECT	20	5,0000	100,00
	BROCA HASTE LONGA 700 XXL ODONTOLÓGICA (CORTAR OSSO)					
23	1.59.12.1025.6	CX	D PERFECT	50	11,5000	575,00
	LIMA ENDODÔNTICA TIPO KEER 25 MM Nº 10 - CAIXA COM 06 UNIDADES					
24	1.59.12.1028.0	UN	D PERFECT	50	10,3700	518,50
	BROCA ZECRYA HASTE LONGA 28 MM					
25	1.59.12.1138.4	CX	D PERFECT	20	11,5000	230,00
	LIMA ENDODÔNTICA TIPO KEER - CAIXA 6 UNID. 21 MM DE COMPRIMENTO NUMERAÇÃO #06					
26	1.59.12.1139.2	CX	D PERFECT	20	11,5500	231,00
	LIMA ENDODÔNTICA TIPO KEER - CAIXA 6 UNID. 21 MM DE COMPRIMENTO NUMERAÇÃO #45					



Prefeitura Municipal de Pederneiras

Relatório de ATA Por Modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO - 4 / 2024

27	1.59.12.1140.6	CX	D PERFECT	20	11,5500	231,00	LIMA ENDODÔNTICA TIPO KEER - CAIXA 6 UNID. 21 MM DE COMPRIMENTO NUMERAÇÃO #50
28	1.59.12.1141.4	CX	D PERFECT	20	11,5500	231,00	LIMA ENDODÔNTICA TIPO KEER - CAIXA 6 UNID. 21 MM DE COMPRIMENTO NUMERAÇÃO #55
29	1.59.12.1142.2	CX	D PERFECT	20	11,5500	231,00	LIMA ENDODÔNTICA TIPO KEER - CAIXA 6 UNID. 21 MM DE COMPRIMENTO NUMERAÇÃO #60
30	1.59.12.1143.0	CX	D PERFECT	20	11,5500	231,00	LIMA ENDODÔNTICA TIPO KEER - CAIXA 6 UNID. 21 MM DE COMPRIMENTO NUMERAÇÃO #70
31	1.59.12.1144.9	CX	D PERFECT	20	11,5500	231,00	LIMA ENDODÔNTICA TIPO KEER - CAIXA 6 UNID. 21 MM DE COMPRIMENTO NUMERAÇÃO #80
32	1.59.12.1145.7	CX	D PERFECT	20	11,5000	230,00	LIMA ENDODÔNTICA TIPO KEER - CAIXA 6 UNID. 25 MM DE COMPRIMENTO NUMERAÇÃO #06
33	1.59.12.1146.5	CX	D PERFECT	30	11,5000	345,00	LIMA ENDODÔNTICA TIPO KEER - CAIXA 6 UNID. 25 MM DE COMPRIMENTO NUMERAÇÃO #08
34	1.59.12.1147.3	CX	D PERFECT	30	10,0000	300,00	LIMA ENDODÔNTICA TIPO KEER - CAIXA 6 UNID. 25 MM DE COMPRIMENTO NUMERAÇÃO #25
35	1.59.12.1148.1	CX	D PERFECT	30	10,0000	300,00	LIMA ENDODÔNTICA TIPO KEER - CAIXA 6 UNID. 25 MM DE COMPRIMENTO NUMERAÇÃO #30
36	1.59.12.1149.0	CX	D PERFECT	30	10,0000	300,00	LIMA ENDODÔNTICA TIPO KEER - CAIXA 6 UNID. 25 MM DE COMPRIMENTO NUMERAÇÃO #35
37	1.59.12.1150.3	CX	D PERFECT	30	10,0000	300,00	LIMA ENDODÔNTICA TIPO KEER - CAIXA 6 UNID. 25 MM DE COMPRIMENTO NUMERAÇÃO #40
38	1.59.12.1151.1	CX	D PERFECT	20	11,5500	231,00	LIMA ENDODÔNTICA TIPO KEER - CAIXA 6 UNID. 25 MM DE COMPRIMENTO NUMERAÇÃO #45
39	1.59.12.1152.0	CX	D PERFECT	20	11,5500	231,00	LIMA ENDODÔNTICA TIPO KEER - CAIXA 6 UNID. 25 MM DE COMPRIMENTO NUMERAÇÃO #50



Prefeitura Municipal de Pederneiras

Relatório de ATA Por Modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO - 4 / 2024

40	1.59.12.1153.8	CX	D PERFECT	20	11,5500	231,00	LIMA ENDODÔNTICA TIPO KEER - CAIXA 6 UNID. 25 MM DE COMPRIMENTO NUMERAÇÃO #55
41	1.59.12.1154.6	CX	D PERFECT	20	11,5500	231,00	LIMA ENDODÔNTICA TIPO KEER - CAIXA 6 UNID. 25 MM DE COMPRIMENTO NUMERAÇÃO #60
42	1.59.12.1155.4	CX	D PERFECT	20	11,5500	231,00	LIMA ENDODÔNTICA TIPO KEER - CAIXA 6 UNID. 25 MM DE COMPRIMENTO NUMERAÇÃO #70
43	1.59.12.1156.2	CX	D PERFECT	20	11,5500	231,00	LIMA ENDODÔNTICA TIPO KEER - CAIXA 6 UNID. 25 MM DE COMPRIMENTO NUMERAÇÃO #80
44	1.59.12.1193.7	UN	D PERFECT	20	4,7500	95,00	BROCA EM AÇO LARGO PEESO – Nº 01 – PARA CONTRA ÂNGULO
45	1.59.12.1194.5	UN	D PERFECT	20	4,7500	95,00	BROCA EM AÇO LARGO PEESO – Nº 02 – PARA CONTRA ÂNGULO
46	1.59.12.1195.3	UN	D PERFECT	30	12,0000	360,00	BROCA MULTILAMINADA 12 LÂMINAS PARA ACABAMENTO NÚMERO 7204F – PARA ALTA ROTAÇÃO
47	1.59.12.1196.1	UN	D PERFECT	30	12,0000	360,00	BROCA MULTILAMINADA 12 LÂMINAS PARA ACABAMENTO NÚMERO 7104F – PARA ALTA ROTAÇÃO
48	1.59.12.1197.0	UN	D PERFECT	10	4,8200	48,20	BROCA ESFÉRICA EM AÇO CARBIDE – Nº FG 02 HASTE CURTA – PARA ALTA ROTAÇÃO
49	1.59.12.1198.8	UN	D PERFECT	10	4,8200	48,20	BROCA ESFÉRICA EM AÇO CARBIDE – Nº FG 04 HASTE CURTA – PARA ALTA ROTAÇÃO
50	1.59.12.1199.6	UN	D PERFECT	10	4,8200	48,20	BROCA ESFÉRICA EM AÇO CARBIDE – Nº FG 06 HASTE CURTA – PARA ALTA ROTAÇÃO
51	1.59.12.1200.3	UN	D PERFECT	10	4,8200	48,20	BROCA ESFÉRICA EM AÇO CARBIDE – Nº FG 08 HASTE CURTA – PARA ALTA ROTAÇÃO
52	1.59.12.1201.1	UN	D PERFECT	50	4,8200	241,00	BROCA ESFÉRICA EM AÇO CARBIDE – Nº FG06 HASTE LONGA – PARA ALTA ROTAÇÃO



Prefeitura Municipal de Pederneiras
Relatório de ATA Por Modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO - 4 / 2024

53	1.59.12.1202.0	UN	D PERFECT	50	4,8200	241,00
	BROCA ESFÉRICA EM AÇO CARBIDE – Nº FG08 HASTE LONGA – PARA ALTA ROTAÇÃO					
54	1.59.12.1203.8	UN	D PERFECT	50	4,0000	200,00
	BROCA ESFÉRICA EM AÇO CARBIDE – Nº CA2 – PARA CONTRA ÂNGULO					
55	1.59.12.1204.6	UN	D PERFECT	50	4,0000	200,00
	BROCA ESFÉRICA EM AÇO CARBIDE – Nº CA4 – PARA CONTRA ÂNGULO					
56	1.59.12.1205.4	UN	D PERFECT	50	4,0000	200,00
	BROCA ESFÉRICA EM AÇO CARBIDE – Nº CA6 – PARA CONTRA ÂNGULO					
57	1.59.12.1206.2	UN	D PERFECT	50	4,0000	200,00
	BROCA ESFÉRICA EM AÇO CARBIDE – Nº CA8 – PARA CONTRA ÂNGULO					
58	1.59.12.1341.7	UN	D PERFECT	10	4,8200	48,20
	BROCA ESFÉRICA EM AÇO CARBIDE – Nº FG 02 HASTE LONGA – PARA ALTA ROTAÇÃO					
59	1.59.12.1342.5	CX	D PERFECT	30	10,0000	300,00
	LIMA ENDODÔNTICA TIPO KEER 21 MM Nº 35 - CAIXA COM 06 UNIDADES					
60	1.59.12.1343.3	CX	D PERFECT	30	10,0000	300,00
	LIMA ENDODÔNTICA TIPO KEER 21 MM Nº 40 - CAIXA COM 06 UNIDADES					
61	1.59.15.0065.3	UN	D PERFECT	20	4,7500	95,00
	BROCA DE PEESO Nº 03					
62	1.59.15.0198.6	UN	D PERFECT	20	4,7500	95,00
	BROCA DE PEESO Nº 04					
63	1.59.15.0274.5	CX	D PERFECT	50	11,4900	574,50
	LIMA ENDODÔNTICA COM 6 UNIDADES TIPO HADSTRON SÉRIE DE 45 - 80 DE 21 MM					
64	1.59.15.0275.3	CX	D PERFECT	30	11,5000	345,00
	LIMA ENDODÔNTICA COM 6 UNIDADES TIPO KEER Nº 08 DE 21 MM					

Total Ata 22.827,50

Ata 24 / 2024 Processo 000000013474/2023 Data de Publicação 28/03/2024 Data de Vencimento 27/03/2025
Fornecedor 501315 CIRÚRGICA UNIÃO



Prefeitura Municipal de Pederneiras

Relatório de ATA Por Modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO - 4 / 2024

Item	Material	Unid.	Marca	Modelo	Qtde	Pr. Unit.	Total	Status
1	1.59.12.1131.7	UN	DMS/DENTAL MED SUL		5000	0,1100	550,00	
	CARTELA PARA RADIOGRAFIA DENTAL – SIMPLES PARA RX – DOIS FUROS – EMBALAGEM COM 100 UNIDADES							
2	1.59.12.1136.8	UN	UNIQUMED		500	0,2400	120,00	
	LÂMINA DE BISTURI AÇO INOX - CAIXA COM 100 UNIDADES. Nº 15							
3	1.59.12.1137.6	UN	UNIQUMED		500	0,2400	120,00	
	LÂMINA DE BISTURI AÇO INOX - CAIXA COM 100 UNIDADES. Nº 15C							
4	1.59.14.2913.4	UN	CIEX		20	3,8200	76,40	
	FITA CREPE PARA AUTOCLAVE MED. 19 MM X 30 MTS							
Total Ata							866,40	

Ata 25 / 2024 Processo 000000013474/2023 Data de Publicação 28/03/2024 Data de Vencimento 27/03/2025
Fornecedor 511887 COMERCIAL DE ANGELO PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

Item	Material	Unid.	Marca	Modelo	Qtde	Pr. Unit.	Total	Status
1	1.59.12.0890.1	PT	BEST STRIP- BIODINÂMICA		50	6,2000	310,00	
	TIRA DE LIXA DE AÇO							
Total Ata							310,00	

Ata 26 / 2024 Processo 000000013474/2023 Data de Publicação 28/03/2024 Data de Vencimento 27/03/2025
Fornecedor 512234 LABORATORIO CRISTALIA (FILIAL)

Item	Material	Unid.	Marca	Modelo	Qtde	Pr. Unit.	Total	Status
1	1.59.12.1132.5	UN	CRISTÁLIA XYLESTESIN S/		1500	2,2000	3.300,00	
	ANESTÉSICO EM SOLUÇÃO INJETÁVEL COM CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% SEM VASOCONSTRITOR SOLUÇÃO INJETÁVEL - CAIXA COM 50 TUBET							
Total Ata							3.300,00	

Ata 27 / 2024 Processo 000000013474/2023 Data de Publicação 28/03/2024 Data de Vencimento 27/03/2025
Fornecedor 002482 DAKFILM

Item	Material	Unid.	Marca	Modelo	Qtde	Pr. Unit.	Total	Status
1	1.59.12.0409.4	CX	SALDINHA RODRIGUES-DENTAL		100	19,7500	1.975,00	
	AGULHA GENGIVAL DE BENTONITIZADA - CAIXA C/ 100 UNID.							



Prefeitura Municipal de Pederneiras

Relatório de ATA Por Modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO - 4 / 2024

2	1.59.12.0495.7	CX	SALDINHA RODRIGUES-DENTAL	200	19,7500	3.950,00	
						Total Ata	5.925,00

Ata 28 / 2024 Processo 000000013474/2023 Data de Publicação 28/03/2024 Data de Vencimento 27/03/2025
Fornecedor 513104 DENTAL IPO

Item	Material	Unid.	Marca	Modelo	Qtde	Pr. Unit.	Total	Status
1	1.59.12.0242.3	EB	MAQUIRA-PERICEM		5	116,0000	580,00	
CIMENTO CIRÚRGICO PARA PERIODONTIA PASTA/PASTA (PERIOBOND)								
2	1.59.12.0780.8	CP	SDI		1500	3,3000	4.950,00	
CÁPSULA PARA AMÁLGAMA 2 PORÇÕES								
3	1.59.12.1000.0	EB	TDV		50	26,5000	1.325,00	
CUNHA REFLEXIVA ACRÍLICA TRANSPARENTE - EMBALAGEM COM 20 UNIDADES								
4	1.59.12.1317.4	EB	FGM-DENTSCARE- OPUS		100	83,9600	8.396,00	
RESINA BULK FILL FLOW- DISPONÍVEL EM 3 CORES A1, A2, A3. EMBALAGEM COM 1 SERINGA DE 2GRAMAS								
5	1.59.15.0757.7	EB	FGM-DENSTCARE		50	49,8100	2.490,50	
KIT DE DISCO DE FELTRO + MANDRIL, PARA CONTRA-ÂNGULO, INDICADO PARA POLIMENTO E ACABAMENTO DE RESTAURAÇÕES								
							Total Ata	17.741,50

Ata 29 / 2024 Processo 000000013474/2023 Data de Publicação 28/03/2024 Data de Vencimento 27/03/2025
Fornecedor 508101 DENTAL OPEN COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA

Item	Material	Unid.	Marca	Modelo	Qtde	Pr. Unit.	Total	Status
1	1.59.12.0032.3	FR	MEDFIO		100	10,6000	1.060,00	
FIO DENTAL COM 500 M								
2	1.59.12.0324.1	FR	DFL-BENZOTOP		100	11,1900	1.119,00	
ANESTÉSICO TÓPICO EM GEL (BENZOCAÍNA)								
3	1.59.12.0545.7	CX	DFL-PRILONEST		250	107,5400	26.885,00	
ANESTÉSICO SOLUÇÃO INJETÁVEL COM VASO CONSTRICTOR - CAIXA 50 TUBETES								
4	1.59.12.0656.9	EB	QUIMIDROL-K-DENT		5	17,5500	87,75	
EDTA TRISSÓDICO GEL 24% (P/ ENXERTO GENGIVAL) - EMBAL. C/ 2 SERINGAS DE 3GR CADA								



Prefeitura Municipal de Pederneiras
Relatório de ATA Por Modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO - 4 / 2024

5	1.59.12.0784.0	UN	MICRODONT	150	0,9900	148,50	
	ESCOVA ROBINSON PARA PROFILAXIA						
6	1.59.12.0787.5	KI	SS WHITE- VIDRION R PLUS	150	20,5000	3.075,00	
	IONÔMERO DE VIDRO PARA RESTAURAÇÃO						
7	1.59.12.0788.3	KI	SS WHITE-VIDRION C PLUS	6	21,6100	129,66	
	IONÔMERO DE VIDRO PARA CIMENTAÇÃO						
8	1.59.12.1005.1	FR	SS WHITE	10	10,8000	108,00	
	CIMENTO LÍQUIDO DE OXIFOSFATO DE ZINCO - FRASCO COM 10 ML						
9	1.59.12.1006.0	FR	SS WHITE	10	10,8000	108,00	
	CIMENTO EM PÓ DE OXIFOSFATO DE ZINCO - FRASCO COM 28 GRAMAS						
10	1.59.12.1135.0	UN	DFL-MEDIAPRE	12500	2,1700	27.125,00	
	ANESTÉSICO EM SOLUÇÃO INJETÁVEL COM VASOCONSTRITOR - CAIXA COM 50 TUBETES DE VIDRO DE 1,8 ML.						
Total Ata						59.845,91	

Ata 30 / 2024 Processo 000000013474/2023 Data de Publicação 28/03/2024 Data de Vencimento 27/03/2025
Fornecedor 510129 DENTAL UNIVERSO EIRELI

Item	Material	Unid.	Marca	Modelo	Qtde	Pr. Unit.	Total	Status
1	1.59.12.0005.6	FR	MIDRODONT- MICROSIL		10	8,9700	89,70	
	AGENTE DE LIGAÇÃO SILANO - FRASCO COM 5 ML (PROSIL - FGM)							
2	1.59.12.0189.3	EB	AGELUS- CONTACTO PAPER		250	3,4500	862,50	
	CARBONO PARA ARTICULAÇÃO DUPLA FACE COM 2 CORES - EMBALAGEM COM 12 FOLHAS							
Total Ata						952,20		

Ata 31 / 2024 Processo 000000013474/2023 Data de Publicação 28/03/2024 Data de Vencimento 27/03/2025
Fornecedor 513105 DIABETICOS & CIA

Item	Material	Unid.	Marca	Modelo	Qtde	Pr. Unit.	Total	Status
1	1.59.12.0781.6	PT	SHANGHAI DOCHEN- INTERDENTAL		1200	5,0000	6.000,00	
	SUGADOR DESCARTÁVEL ATÓXICO - PCT 40 UNID.							
Total Ata						6.000,00		



Prefeitura Municipal de Pederneiras

Relatório de ATA Por Modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO - 4 / 2024

Ata 32 / 2024 Processo 000000013474/2023 Data de Publicação 28/03/2024 Data de Vencimento 27/03/2025
Fornecedor 510154 DIPROM FARMA

Item	Material	Unid.	Marca	Modelo	Qtde	Pr. Unit.	Total	Status
1	1.59.12.0602.0	UN	PREVEN		150	1,0000	150,00	
	MATRIZ EM AÇO INOX 0,5 MM X 5 MM X 0,5 M							
2	1.59.12.0955.0	UN	PREVEN		150	1,0000	150,00	
	MATRIZ EM AÇO INOX 0,5 MM X 7 MM X 0,5 M							
3	1.59.12.1133.3	UN	PROCARE		4000	1,5200	6.080,00	
	FIO DE SUTURA EM SEDA PRETA TRANÇADA Nº3-0, COM AGULHA CT ½ 1,7CM E CORTE TRIANGULAR – EMBALAGEM COM 24 UNIDADES							
4	1.59.12.1134.1	UN	PROCARE		4000	1,5200	6.080,00	
	FIO DE SUTURA EM SEDA PRETA TRANÇADA Nº4-0, COM AGULHA CT ½ 1,7CM E CORTE TRIANGULAR – EMBALAGEM COM 24 UNIDADES							
Total Ata							12.460,00	

Ata 33 / 2024 Processo 000000013474/2023 Data de Publicação 28/03/2024 Data de Vencimento 27/03/2025
Fornecedor 513106 ER 2 ECOMMERCE

Item	Material	Unid.	Marca	Modelo	Qtde	Pr. Unit.	Total	Status
1	1.59.12.1077.9	FR	ER DO BRASIL-LUB ODONTO		100	15,7000	1.570,00	
	ÓLEO MINERAL LUBRIFICANTE PARA ALTA E BAIXA ROTAÇÃO PARA USO EM INSTRUMENTOS ODONTOLÓGICOS-FRASCO/SPRAY 200 ML							
Total Ata							1.570,00	

Ata 34 / 2024 Processo 000000013474/2023 Data de Publicação 28/03/2024 Data de Vencimento 27/03/2025
Fornecedor 513107 DENTAL MED+

Item	Material	Unid.	Marca	Modelo	Qtde	Pr. Unit.	Total	Status
1	1.59.12.0148.6	CX	DENTSPLY/SIRONA-HYDRO C		30	30,4800	914,40	
	CIMENTO ENDODÔNTICO REF. SEALER 26							
2	1.59.12.0179.6	KI	FGM-DIAMOND PRO		60	52,6500	3.159,00	
	DISCO DE LIXA PARA RESINA SORTIDO - KIT COM MANDRIL PARA CONTRA-ÂNGULO							
3	1.59.12.0218.0	FR	MAQUIRA		5	23,8500	119,25	
	IODOFÓRMIO - FRASCO 10 GR.							



Prefeitura Municipal de Pederneiras
Relatório de ATA Por Modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO - 4 / 2024

4	1.59.12.0639.9	FR	BIODINAMICA	10	4,7600	47,60	
	EDTA LÍQUIDO PARA ENDODONTIA						
5	1.59.12.0652.6	CX	TANARI	70	42,5000	2.975,00	
	CONE GUTA PERCHA PROTAPER INDIVIDUAL F2 - CAIXA 60 UNID.						
6	1.59.12.0653.4	CX	TANARI	70	42,5000	2.975,00	
	CONE GUTA PERCHA PROTAPER INDIVIDUAL F1 - CAIXA 60 UNID.						
7	1.59.12.0654.2	CX	TANARI	50	42,5000	2.125,00	
	CONE GUTA PERCHA PROTAPER INDIVIDUAL F3 - CAIXA 60 UNID.						
Total Ata						12.315,25	

Ata 35 / 2024 Processo 000000013474/2023 Data de Publicação 28/03/2024 Data de Vencimento 27/03/2025
Fornecedor 510124 MAXIMA DENTAL IMPORT EXPORT E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI

Item	Material	Unid.	Marca	Modelo	Qtde	Pr. Unit.	Total	Status
1	1.59.12.0177.0	FR	IMPLA		200	8,3900	1.678,00	
	FIXADOR PARA RADIOGRAFIA - FRASCO 475 ML							
2	1.59.12.0185.0	EB	DENTARIA BRASIL		10	16,0400	160,40	
	CERA 7 ROSA PARA USO EM PRÓTESE DENTÁRIA - EMBALAGEM COM 18 LÂMINAS DE 225 GRAMAS							
3	1.59.12.0300.4	PT	MAXCLEAN		1600	2,1400	3.424,00	
	ALGODÃO EM ROLETE - PCT C/ 100 UNID.							
4	1.59.12.0309.8	FR	IODONTOSUL		10	33,3700	333,70	
	SPRAY PARA TESTE DE VITALIDADE -50°C (ENDOFROST) - FRASCO COM 200 ML							
5	1.59.12.0603.8	PO	ALLPLAN		10	7,4800	74,80	
	OBTURADOR PROVISÓRIO - POTE COM 25 GRAMAS							
6	1.59.12.0629.1	FR	BIODINAMICA		10	8,4900	84,90	
	EUGENOL LÍQUIDO USO ODONTOLÓGICO - FRASCO CONTA-GOTAS COM 20 ML							
7	1.59.12.0790.5	FR	3R/MICRODONT		150	8,0000	1.200,00	
	MICROAPLICADOR DESCARTÁVEL FINO (BRUSCH) - FRASCO 100 UNID.							
8	1.59.12.0801.4	SER	BIODINAMICA		400	1,1300	452,00	
	CONDICIONADOR ÁCIDO FOSFÓRICO - SERINGA 2,5 ML							



Prefeitura Municipal de Pederneiras

Relatório de ATA Por Modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO - 4 / 2024

9	1.59.12.0891.0	EB	K-DENT	100	1,1500	115,00	
	TIRA DE POLIÉSTER - EMBALAGEM COM 50 UNIDADES						
10	1.59.12.1183.0	UN	3R/MICRODONT	50	2,2400	112,00	
	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO NÚMERO 3080						
11	1.59.12.1184.8	UN	3R/MICRODONT	50	2,2400	112,00	
	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO NÚMERO 3081						
12	1.59.12.1207.0	CX	IMPLA	60	30,9000	1.854,00	
	PINO EM FIBRA DE VIDRO NÚMERO 0,5 - CAIXA COM 5 UNIDADES						
13	1.59.12.1208.9	CX	IMPLA	60	30,9000	1.854,00	
	PINO EM FIBRA DE VIDRO NÚMERO 1 - CAIXA COM 5 UNIDADES						
14	1.59.12.1218.6	PT	IMPLA	80	5,4900	439,20	
	TIRA DE LIXA DE POLIÉSTER – EMBALAGEM COM 150 UNIDADES						
Total Ata						11.894,00	

Ata 36 / 2024 Processo 000000013474/2023 Data de Publicação 28/03/2024 Data de Vencimento 27/03/2025
Fornecedor 513108 OK DENTAL

Item	Material	Unid.	Marca	Modelo	Qtde	Pr. Unit.	Total	Status
1	1.59.12.1209.7	UN	MAQUIRA		50	75,0000	3.750,00	
	SISTEMA DE CIMENTAÇÃO RESINOSO							
2	1.59.12.1220.8	PT	ORTHOMETRIC		30	9,3000	279,00	
	ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA SUPERIOR, PACOTE COM 10 ARCOS NÚMERO 012							
3	1.59.12.1221.6	PT	ORTHOMETRIC		30	9,3000	279,00	
	ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA SUPERIOR, PACOTE COM 10 ARCOS NÚMERO 014							
4	1.59.12.1222.4	PT	ORTHOMETRIC		30	9,3000	279,00	
	ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA SUPERIOR, PACOTE COM 10 ARCOS NÚMERO 016							
5	1.59.12.1223.2	PT	ORTHOMETRIC		30	9,3000	279,00	
	RCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA SUPERIOR, PACOTE COM 10 ARCOS NÚMERO 018							
6	1.59.12.1224.0	PT	ORTHOMETRIC		30	9,3000	279,00	
	ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA SUPERIOR, PACOTE COM 10 ARCOS NÚMERO 020							



Prefeitura Municipal de Pederneiras

Relatório de ATA Por Modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO - 4 / 2024

7	1.59.12.1225.9	PT	ORTHOMETRIC	30	10,0000	300,00	ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA INFERIOR, PACOTE COM 10 ARCOS NÚMERO 012
8	1.59.12.1226.7	PT	ORTHOMETRIC	30	10,0000	300,00	ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA INFERIOR, PACOTE COM 10 ARCOS NÚMERO 014
9	1.59.12.1227.5	PT	ORTHOMETRIC	30	10,0000	300,00	ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA INFERIOR, PACOTE COM 10 ARCOS NÚMERO 016
10	1.59.12.1228.3	PT	ORTHOMETRIC	30	10,0000	300,00	ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA INFERIOR, PACOTE COM 10 ARCOS NÚMERO 018
11	1.59.12.1229.1	PT	ORTHOMETRIC	30	10,0000	300,00	ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA INFERIOR, PACOTE COM 10 ARCOS NÚMERO 020
12	1.59.12.1230.5	PT	ORTHOMETRIC	30	9,3000	279,00	ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA SUPERIOR, P, M OU G, PACOTE COM 10 ARCOS NUMERO 016x022
13	1.59.12.1231.3	PT	ORTHOMETRIC	30	9,3000	279,00	ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA SUPERIOR, P, M OU G, PACOTE COM 10 ARCOS NUMERO 017x025
14	1.59.12.1232.1	PT	ORTHOMETRIC	30	9,3000	279,00	ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA SUPERIOR, P, M OU G, PACOTE COM 10 ARCOS NUMERO 018x025
15	1.59.12.1233.0	PT	ORTHOMETRIC	30	9,3000	279,00	ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA SUPERIOR, P, M OU G, PACOTE COM 10 ARCOS NUMERO 019x025
16	1.59.12.1234.8	PT	ORTHOMETRIC	30	9,3000	279,00	ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA SUPERIOR, P, M OU G, PACOTE COM 10 ARCOS NUMERO 021x025
17	1.59.12.1235.6	PT	ORTHOMETRIC	30	10,0000	300,00	ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA INFERIOR, P, M OU G, PACOTE COM 10 ARCOS NUMERO 016x022
18	1.59.12.1236.4	PT	ORTHOMETRIC	30	10,0000	300,00	ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA INFERIOR, P, M OU G, PACOTE COM 10 ARCOS NUMERO 017x025
19	1.59.12.1237.2	PT	ORTHOMETRIC	30	10,0000	300,00	ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA INFERIOR, P, M OU G, PACOTE COM 10 ARCOS NUMERO 018x025



Prefeitura Municipal de Pederneiras

Relatório de ATA Por Modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO - 4 / 2024

20	1.59.12.1238.0	PT	ORTHOMETRIC	30	10,0000	300,00	ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA INFERIOR, P, M OU G, PACOTE COM 10 ARCOS NUMERO 019x025
21	1.59.12.1239.9	PT	ORTHOMETRIC	30	10,0000	300,00	ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA INFERIOR, P, M OU G, PACOTE COM 10 ARCOS NUMERO 021x025
22	1.59.12.1240.2	PT	ORTHOMETRIC	20	7,4900	149,80	ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA SUPERIOR, PACOTE COM 10 ARCOS. NUMERO 012
23	1.59.12.1241.0	PT	ORTHOMETRIC	20	7,4900	149,80	ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA SUPERIOR, PACOTE COM 10 ARCOS. NUMERO 014
24	1.59.12.1242.9	PT	ORTHOMETRIC	20	7,4900	149,80	ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA SUPERIOR, PACOTE COM 10 ARCOS. NUMERO 016
25	1.59.12.1243.7	PT	ORTHOMETRIC	20	7,4900	149,80	ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA SUPERIOR, PACOTE COM 10 ARCOS. NUMERO 018
26	1.59.12.1244.5	PT	ORTHOMETRIC	20	7,4900	149,80	ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA SUPERIOR, PACOTE COM 10 ARCOS. NUMERO 020
27	1.59.12.1245.3	PT	ORTHOMETRIC	20	7,8000	156,00	ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA INFERIOR, PACOTE COM 10 ARCOS. NUMERO 012
28	1.59.12.1246.1	PT	ORTHOMETRIC	20	7,8000	156,00	ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA INFERIOR, PACOTE COM 10 ARCOS. NUMERO 014
29	1.59.12.1247.0	PT	ORTHOMETRIC	20	7,8000	156,00	ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA INFERIOR, PACOTE COM 10 ARCOS. NUMERO 016
30	1.59.12.1248.8	PT	ORTHOMETRIC	20	7,8000	156,00	ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA INFERIOR, PACOTE COM 10 ARCOS. NUMERO 018
31	1.59.12.1249.6	PT	ORTHOMETRIC	20	7,8000	156,00	ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA INFERIOR, PACOTE COM 10 ARCOS. NUMERO 020
32	1.59.12.1250.0	PT	ORTHOMETRIC	20	7,4900	149,80	ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA SUPERIOR, PACOTE COM 10 ARCOS. NUMERO 016x022



Prefeitura Municipal de Pederneiras

Relatório de ATA Por Modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO - 4 / 2024

33	1.59.12.1251.8	PT	ORTHOMETRIC	20	7,4900	149,80	
	ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA SUPERIOR, PACOTE COM 10 ARCOS. NUMERO 017x025						
34	1.59.12.1252.6	PT	ORTHOMETRIC	20	7,4900	149,80	
	ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA SUPERIOR, PACOTE COM 10 ARCOS. NUMERO 018x025						
35	1.59.12.1253.4	PT	ORTHOMETRIC	20	7,4900	149,80	
	ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA SUPERIOR, PACOTE COM 10 ARCOS. NUMERO 019x025						
36	1.59.12.1254.2	PT	ORTHOMETRIC	20	7,4900	149,80	
	ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA SUPERIOR, PACOTE COM 10 ARCOS. NUMERO 021x025						
37	1.59.12.1255.0	PT	ORTHOMETRIC	20	7,8000	156,00	
	ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA INFERIOR, PACOTE COM 10 ARCOS. NUMERO 016x022						
38	1.59.12.1256.9	PT	ORTHOMETRIC	20	7,8000	156,00	
	ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA INFERIOR, PACOTE COM 10 ARCOS. NUMERO 017x025						
39	1.59.12.1257.7	PT	ORTHOMETRIC	20	7,8000	156,00	
	ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA INFERIOR, PACOTE COM 10 ARCOS. NUMERO 018x025						
40	1.59.12.1258.5	PT	ORTHOMETRIC	20	7,8000	156,00	
	ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA INFERIOR, PACOTE COM 10 ARCOS. NUMERO 019x025						
41	1.59.12.1259.3	PT	ORTHOMETRIC	20	7,8000	156,00	
	ARCO PRÉ-CONTORNADO PARA ARCADA INFERIOR, PACOTE COM 10 ARCOS. NUMERO 021x025						

Total Ata 12.598,00

Ata 37 / 2024 Processo 000000013474/2023 Data de Publicação 28/03/2024 Data de Vencimento 27/03/2025
Fornecedor 511520 ROFEMAX

Item	Material	Unid.	Marca	Modelo	Qtde	Pr. Unit.	Total	Status
1	1.59.12.0010.2	CX	ANGELUS-REFORPIN		60	41,2700	2.476,20	
	PINO ACESSÓRIO EM FIBRA DE VIDRO - CAIXA COM 10 UNIDADES (REFORPIN UNIVERSAL ANGELUS)							
2	1.59.12.0036.6	EB	MORELLI		15	23,9700	359,55	
	ELÁSTICO ORTODÔNTICO, EM CORRENTE, ESPAÇO ENTRE OS ELOS MÉDIO - EMBALAGEM COM 4,5 METROS							



Prefeitura Municipal de Pederneiras
Relatório de ATA Por Modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO - 4 / 2024

3	1.59.12.0689.5	EB	MORELLI	20	9,2400	184,80	
	BOTÃO ORTODÔNTICO LINGUAL PARA COLAGEM - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES						
4	1.59.12.0690.9	EB	MORELLI	10	8,0000	80,00	
	BOTÃO LINGUAL PARA SOLDA - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES						
5	1.59.12.0695.0	PT	MORELLI	15	7,4000	111,00	
	ELÁSTICO INTRA ORAL FORÇA MÉDIA 130 GR. 1/8"						
6	1.59.12.0699.2	PT	MORELLI	15	8,2400	123,60	
	ELÁSTICO EXTRA ORAL FORÇA MÉDIA 300 GR. Nº 1/2"						
7	1.59.12.1045.0	EB	MORELLI	20	7,2200	144,40	
	MOLA ABERTA CRNI - EMBALAGEM 1 METRO						
8	1.59.12.1260.7	PT	MORELLI	10	9,4300	94,30	
	BANDA UNIVERSAL PARA MOLAR SUPERIOR - PACOTE COM 10 UNIDADES						
9	1.59.12.1261.5	PT	MORELLI	10	9,4300	94,30	
	BANDA UNIVERSAL PARA MOLAR INFERIOR - PACOTE COM 10 UNIDADES						
10	1.59.15.0758.5	EB	MICRODONT	50	60,1100	3.005,50	
	KIT DE PONTAS DE SILICONE + MANDRIL, PARA CONTRA-ÂNGULO, INDICADO PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESTAURAÇÕES						
Total Ata						6.673,65	

Ata 38 / 2024 Processo 000000013474/2023 Data de Publicação 28/03/2024 Data de Vencimento 27/03/2025
Fornecedor 512708 ROYAL MED HOSPITALAR

Item	Material	Unid.	Marca	Modelo	Qtde	Pr. Unit.	Total	Status
1	1.59.12.0630.5	FR	MAQUIRA		20	3,6600	73,20	
	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A. EM PÓ - FRASCO COM 10 GRAMAS							
2	1.59.12.0786.7	CX	MAQUIRA		80	20,0000	1.600,00	
	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PARA FORRAÇÃO							
3	1.59.12.0804.9	FR	BIODINAMICA		50	4,9000	245,00	
	FORMOCRESOL - FRASCO 10 ML							



Prefeitura Municipal de Pederneiras

Relatório de ATA Por Modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO - 4 / 2024

4	1.59.12.0859.6	UN	MAQUIRA	5	5,8800	29,40	
	GRAU DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO						
5	1.59.12.0889.8	FR	VICPHARMA	50	5,5000	275,00	
	ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES - FRASCO 1 LT.						
6	1.59.12.1011.6	UN	PREVEN	30	2,2500	67,50	
	PAVIO DE LAMPARINA						
7	1.59.12.1334.4	PT	MAQUIRA	300	20,0000	6.000,00	
	ALGINATO PARA IMPRESSÃO LIVRE DE POEIRA. COMPOSIÇÃO- PACOTE 454 GR.						
Total Ata						8.290,10	

Ata 39 / 2024 Processo 000000013474/2023 Data de Publicação 28/03/2024 Data de Vencimento 27/03/2025
Fornecedor 513109 MEDIC DENTAL VIRTUAL

Item	Material	Unid.	Marca	Modelo	Qtde	Pr. Unit.	Total	Status
1	1.59.12.0047.1	CX	METABIOMED		30	24,8500	745,50	
	CONE ENDODÔNTICO DE PAPEL ABSORVENTE, 1ª SÉRIE Nº 30 - CAIXA COM 120 UNIDADES							
2	1.59.12.0103.6	EB	METABIOMED		200	25,0000	5.000,00	
	CONE ENDODÔNTICO DE GUTAPERCHA R7 - EMBALAGEM COM 120 UNIDADES							
3	1.59.12.0107.9	CX	METABIOMED		20	24,8500	497,00	
	CONE ENDODÔNTICO DE PAPEL ABSORVENTE, 1ª SÉRIE (15 A 40) - CAIXA 120 UNID.							
4	1.59.12.1113.9	CX	METABIOMED		30	24,8500	745,50	
	CONE ENDODÔNTICO DE PAPEL ABSORVENTE, 1ª SÉRIE Nº 15 - CAIXA COM 120 UNIDADES							
5	1.59.12.1114.7	CX	METABIOMED		30	24,8500	745,50	
	CONE ENDODÔNTICO DE PAPEL ABSORVENTE, 1ª SÉRIE Nº 20 - CAIXA COM 120 UNIDADES							
6	1.59.12.1115.5	CX	METABIOMED		30	24,8500	745,50	
	CONE ENDODÔNTICO DE PAPEL ABSORVENTE, 1ª SÉRIE Nº 25 - CAIXA COM 120 UNIDADES							
7	1.59.12.1116.3	CX	METABIOMED		30	24,8500	745,50	
	CONE ENDODÔNTICO DE PAPEL ABSORVENTE, 1ª SÉRIE Nº 35 - CAIXA COM 120 UNIDADES							



Prefeitura Municipal de Pederneiras

Relatório de ATA Por Modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO - 4 / 2024

8	1.59.12.1117.1	CX	METABIOMED	30	24,8500	745,50	CONE ENDODÔNTICO DE PAPEL ABSORVENTE, 1ª SÉRIE Nº 40 - CAIXA COM 120 UNIDADES
9	1.59.12.1118.0	CX	METABIOMED	15	24,8500	372,75	CONE ENDODÔNTICO DE PAPEL ABSORVENTE, 1ª SÉRIE Nº 45 - CAIXA COM 120 UNIDADES
10	1.59.12.1119.8	CX	METABIOMED	15	24,8500	372,75	CONE ENDODÔNTICO DE PAPEL ABSORVENTE, 1ª SÉRIE Nº 50 - CAIXA COM 120 UNIDADES
11	1.59.12.1120.1	CX	METABIOMED	15	24,8500	372,75	CONE ENDODÔNTICO DE PAPEL ABSORVENTE, 1ª SÉRIE Nº 55 - CAIXA COM 120 UNIDADES
12	1.59.12.1121.0	CX	METABIOMED	15	24,8500	372,75	CONE ENDODÔNTICO DE PAPEL ABSORVENTE, 1ª SÉRIE Nº 60 - CAIXA COM 120 UNIDADES
13	1.59.12.1122.8	CX	METABIOMED	5	24,8500	124,25	CONE ENDODÔNTICO DE PAPEL ABSORVENTE, 1ª SÉRIE Nº 70 - CAIXA COM 120 UNIDADES
14	1.59.12.1123.6	CX	METABIOMED	5	24,8500	124,25	CONE ENDODÔNTICO DE PAPEL ABSORVENTE, 1ª SÉRIE Nº 80 - CAIXA COM 120 UNIDADES
15	1.59.12.1159.7	CX	METABIOMED	10	24,8500	248,50	CONE ENDODÔNTICO DE PAPEL 2ª SÉRIE (45-80) - CAIXA COM 120 UNIDADES
16	1.59.12.1160.0	CX	METABIOMED	25	24,9000	622,50	CONE ENDODÔNTICO DE GUTA PERCHA PRINCIPAIS - EXTRAFINA – 1ª SÉRIE (15-40) - CAIXA 120 UNID.
17	1.59.12.1161.9	CX	METABIOMED	25	24,9000	622,50	CONE ENDODÔNTICO DE GUTA PERCHA PRINCIPAIS - EXTRAFINA – 2ª SÉRIE (45-80) - CAIXA 120 UNID.
18	1.59.12.1162.7	CX	METABIOMED	25	24,9000	622,50	CONE ENDODÔNTICO DE GUTA PERCHA PRINCIPAIS - EXTRAFINA – NUMERAÇÃO #15 - CAIXA 120 UNID.
19	1.59.12.1163.5	CX	METABIOMED	25	24,9000	622,50	CONE ENDODÔNTICO DE GUTA PERCHA PRINCIPAIS - EXTRAFINA – NUMERAÇÃO #20 - CAIXA 120 UNID.
20	1.59.12.1164.3	CX	METABIOMED	25	24,9000	622,50	CONE ENDODÔNTICO DE GUTA PERCHA PRINCIPAIS - EXTRAFINA – NUMERAÇÃO #25 - CAIXA 120 UNID.



Prefeitura Municipal de Pederneiras

Relatório de ATA Por Modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO - 4 / 2024

21	1.59.12.1165.1	CX	METABIOMED	10	24,9000	249,00	
CONE ENDODÔNTICO DE GUTA PERCHA PRINCIPAIS - EXTRAFINA – NUMERAÇÃO #30 - CAIXA 120 UNID.							
22	1.59.12.1166.0	CX	METABIOMED	10	24,9000	249,00	
CONE ENDODÔNTICO DE GUTA PERCHA PRINCIPAIS - EXTRAFINA – NUMERAÇÃO #35 - CAIXA 120 UNID.							
23	1.59.12.1167.8	CX	METABIOMED	10	24,9000	249,00	
CONE ENDODÔNTICO DE GUTA PERCHA PRINCIPAIS - EXTRAFINA – NUMERAÇÃO #40 - CAIXA 120 UNID.							
24	1.59.12.1323.9	KI	ORTHOMETRIC	30	225,0000	6.750,00	
KIT DE BRÁQUETES DE AÇO CONTENDO 10 CASOS COM 200 UNIDADES							
25	1.59.15.0273.7	CX	EURODONTO-TDK FILES	100	13,0000	1.300,00	
LIMA ENDODÔNTICA COM 6 UNIDADES TIPO HADSTRON SÉRIE DE 15 - 40 DE 21 MM							

Total Ata 23.867,50

Ata 40 / 2024 Processo 000000013474/2023 Data de Publicação 28/03/2024 Data de Vencimento 27/03/2025
Fornecedor 513110 MV REPRESENTACOES

Item	Material	Unid.	Marca	Modelo	Qtde	Pr. Unit.	Total	Status
1	1.59.12.0007.2	SER	IODONTOSUL		50	7,4500	372,50	
CONDICIONADOR DE ÁCIDO FLUORÍDRICO 10% - SERINGA COM 2,5 ML								
2	1.59.12.0802.2	FR	IODONTOSUL		100	9,5000	950,00	
BICARBONATO DE SÓDIO PARA PROFILAXIA ORAL								
3	1.59.12.1262.3	KI	MAXXIN R/FGM DENTSCARE		100	70,0000	7.000,00	
CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO, RESTAURAÇÃO, AUTOPOLIMERIZÁVEL, EROSÃO MÁXIMA 0,17 MM, MÁXIMO 5 MIN, CONJUNTO COMPLETO								

Total Ata 8.322,50

Total Geral 222.074,01